
Relacja  z  obchodów  Dnia
Kolejarza 2024 K-41
To  już  piąty  raz  członkowie  i  sympatycy  Stowarzyszenia
Elektryków  Polskich  Koła  nr  41  działającego  przy  PGE
Energetyka Kolejowa Zakład Dolnośląski uczcili obchody Dnia
Kolejarza  podróżując  zabytkowym  tramwajem  po  pięknie
oświetlonych  ulicach  Wrocławia.

W  piątek  29.11.2024  o  godz.  18:00  z  przystanku  przy
wrocławskiej Operze „kolejowi energetycy” wyruszyli w magiczną
przejażdżkę. W tym roku wydarzenie odbywało się w stylu rytmów
disco.  Każdy  z  uczestników  otrzymał  okulary  LED,  białe
bawełniane  rękawiczki  oraz  fluorescencyjne  patyczki.  Muzyka
z lat osiemdziesiątych lecąca z głośników pobudzała wszystkich
do radosnych pląsów. Nad bezpiecznym przejazdem składu czuwała
konduktorka  Sylwia,  która  po  kontroli  okolicznościowych
biletów potwierdziła, że wśród podróżujących nie ma gapowiczów
a  całość  wydarzenia  przebiega  bezpiecznie  z  zachowaniem
wszelkich zasad i przepisów BHP.

Po  około  dwóch  godzinach  tramwajowej  jazdy  wesoła  ekipa
tanecznym  krokiem  przeniosła  się  na  wrocławski  rynek  do
restauracji „Drevny Kocur” na wieczorną biesiadę. Wśród dań
królowała przepyszna golonka, sznycle z jajkiem sadzonym oraz
smażone sery. Podczas uczty ogłoszono także wyniki konkursu na
„Najbardziej  oryginalne  przebranie  w  stylu  disco”.
Bezkonkurencyjna okazała się koleżanka Miłka, której srebrny
disco outfit sprawił, że decyzja jury była jednogłośna.

Nie zabrakło jak zwykle także elementów edukacyjnych. W ramach
zagadnień  technicznych  poruszony  został  temat  „Różnice  i
podobieństwa  w  budowie  sieci  trakcyjnej  tramwajowej  i
kolejowej”. W tajniki tematu wprowadził Nas prezes Koła SEP nr
41  kolega  Edward  przede  wszystkim  podkreślając  różnice  w
wysokości  napięć  zasilających  system  trakcyjny  kolejowy  i
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tramwajowy.

Zabawę zakończyliśmy około godz. 23:00…

Takie  wydarzenia  jak  obchody  „Dnia  Kolejarza”  pozwalają
zintegrować kolejowe środowisko a także w przystępnej formie
podnosić Naszą wiedzę na temat energetyki.

W  przyszłym  roku  na  pewno  spotkamy  się  ponownie  z  okazji
imienin Katarzyny Aleksandryjskiej Naszej patronki.

Sekretarz Koła SEP nr 41

przy PGE Energetyka Kolejowa S.A.

  Zakład Dolnośląski

 Łukasz Strąk



Ruszamy.
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Przebrania uczestników były wyjątkowe.
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Jedzie pociąg z daleka.
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Pamiątkowa fotografia wszystkich uczestników.
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Weterani na tle zabytkowego tramwaju.

http://www.sep.wroc.pl/wp-content/uploads/2024/12/05.-Weterani-na-tle-zabytkowego-tramwaju-Warszawiak.jpg


Okulary LED to był prawdziwy HIT.
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